Inwendige diameter
mm

Rubberslangen | Laboratorium

Rubber laboratoriumslang FKM Lab

Toepassing

e drukloze laboratoriumslang voor doorvoer van

Constructie
Materiaal

zuren, aromaten, petrochemische vioeistoffen, etc. ~ ® ZWart FKM
e hardheid: 70° Shore A
e Aanbevolen in: Farma

Technische informatie
Temperatuurbereik

e -20 °C tot +200 °C

Wanddikte

mm
1
1.5
2
1.5
1.5
2
2
2
25
3

Buitendiameter

mm

Uitvoering
Koppelingen

® naar keuze
Montagewijze

o FIXXED slangklemmen

Opties
Opmerking
e rollengte is variabel

Rollengte
m

O O 0O 0O 0O O o o o o o

Artikel

10015912
10015147
10015149
10015151
10015152
10015153
10015154
10015155
10069692
10069693
10015913

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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